Księga wiejska Trześniowa[53] 53

Anno 1448.
91. Item de anno domini M° quandringentessimo octavo. 

Cofam nobis iudicio in banitto viceadvocato sartore Ni
colao, Iacobo Swyrkoth, Iohanne Czudny, Martino Janułów ycz, 
Martino, Simone, Gregorio Grabycz, Woch, veniens Anna relicta 
Petri filii Iohannis alias Iassek cum -filiis suis recognovit pu
blice se recepisse unam marcam cum quatuor decim scotis, quam 
pecuniam allegavit supradictus Jassek in agro proprio, quem 
habuit et possedit, nunc vero eundem agrum emit et possidet 
Iacobus Swyrkoth et pecuniam supradictam totaliter persolvit 
et cum effectu.

92. Item in eodem iudicio veniens Petrus Stechanowycz 
persolvit sorori sue Katherine partem matrimonii et patrimonii 
sui et eadem Katherina fratrem suum supradictum liberum mi
sit et deliberat nunc et in ewurn etc.

93. Item veniens Mathias Zawora de Zarsyn dedit se in
troduci in registrum et obligavit se ac publice fassus est, quia 
recepit duas sexagenas de molendino patrimonii puerorum An- 
dree dicti Stachanowycz, quam pecuniam tenetur idem Mathias 
Zavora supradictis pueris solvere tempore oportuno.

94. Item iudicio supradicto veniens Voytassa publice re
cognovit, quia finalem pecuniam recepit pro quartali laney, que 
ipsam contingebat per divisionem cum filiis suis et eundem agrum 
deliberat et dimittit liberum inperpetuum et super hoc posuit 
solidum Iacobus scabinorum.

95. Item veniens Iohannes Phasthlerzowycz publice reco
gnovit, quia finalem pecuniam accepit a Petro filio Iacobi dicti 
Swyrkoth et eundem agrum deliberavit et deliberat ab omni
bus amicis imperpetuum.

96. Item Bernahardus frater Martini dicti Krzywak una 
cum fratre suo supradicto Martino venientes recognoverunt, quia 
vendiderunt agrum domino Iohanni dicto Radwan pro septem 
marcis, quam pecuniam totaliter iam receperunt et deliberant 
et dimittunt inperpetuum et super hoc posuit solidum scabino
rum actis, quibus supra,

97. Item coram nobis supradictis iudicio in bannitto Ni
colaus dictus Chałupa stetit quatuor iudiciis pro eo, quia fuit 
inculpatus in Brzoszow pro medio choro furticinii sigillinis et

[29]

per nullum est inpeditus nec iudicio convinctus, idcirco eundem 
ius liberum ac iustum fecit et super hoc posuit solidum scabi- 
norum.

98. Nota iudicium celebratum in Trzesznow feria tercia 
sub octavas Corporis Christi (28 maja), in quo iudicio veniens 
Stanislaus filius Blaskonis pro inculpacione lurticinii clamans 
et dicens, si quis haberet adversus dicere vel proponere ob hanc 
causam, nullus fuit neque advenit neque inculpavit, Stanislaus 
idem fecit se emundatum in primo et secundo, tum tercio fe
cit finaliter et est mundus et iustus de ista inculpacione. Insu
per posuit ius scabinale et testimoniale.

30] 99. Sub cuius j feria quarta anno supradicto (29 maja) co
ram iudicio nostro veniens Stephanus filius Czeczothcze pu
blice recognovit, quia Martinus sibi ex integro persolvit agrum 
et ultimam pecuniam accipiens eundem agrum deresignavit et 
deliberavit a se ipso et1 pueris et amicis suis imperpetuum et 
super hoc Martinus idem posuit solidum scabinorum.

100. Item eodem iudicio veniens Martinus dictus Janulo- 
wycz publice fassus est, quia pro agro, in quo nunc sedet Pe
trus filius Iohannis dicti Czudny pecuniam idem Martinus acce
pit, que ipsum suoque concernebat et aliam pecuniam mortuo
rum pro ecclesia, ultimam vero pecuniam marcam pro propin
quis videlicet marca et super hoc idem Petrus posuit solidum 
scabinale.

101. Item eodem iudicio venientes Swanchna cum Petro 
dicto Stachanowycz et filia Dzywysz Dorotea alias Litwinowa, 
publice recognoverunt, quia acceperunt omnes pecuniam et fe
cerunt eis totam solucionem pro molendino et2 supradicti eun
dem molendinum resignant, deliberant et intercedunt pro filiis 
et amicis suis in perpetuum et super hoc molendinator Gallus 
dictus posuit suum scabinale.

102. Item iudicio supradicto Leonardus resignavit pecu
niam videlicet marcam, quam habuit in eodem molendino et 
a se et pueris in eternum et super hoc posuit solidum sca
binale.

[54]H. Polaczkówna54

1 Et, dod. powtórnie. 
Eundem, dwukrotnie.a
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A n n o 1449.
103. Anno domini M° CCCC0 XXXX-nono. Item coram no

bis i ud i ci o in bannitto viceadvocato Nicolao sartore, Io- 
hanne Squarlo, Gregorio Grabycz, Stephano Thabysz, Iohanne 
Borisz, Gregorio Goryl, Iohanne Dybyga | et Iohanne Elywathko [31] 
veniens Nicolaus Sbygen publice recognovit se vendidisse pro 
sexagena agrum, quam idem Sbygen totaliter accepit ex inte
gro, et supradictus Sbygen agrum prefatum resignat, deliberat
ab omnibus amicis puerisque suis imperpetuum, super hoc idem 
Iohannes Ostathek dictus posuit solidum scabinale.

104. Item in eodem iudicio Katherina dicta Wylkowa co
gnovit se vendidisse agrum Paulo filio Dlugos1 pro media 
marca et Katherina prefata accepit pecuniam totam ex integro 
et resignavit et deliberavit ab amicis et pueris suis imperpe
tuum et Paulus posuit scabinale.

105. Item in eodem iudicio Iohannes dictus Czudnowycz 
veniens petivit sibi a fratribus agrum sui et eorum patrimonii 
deliberari a fratribus supradicti Paulus1 2 et fratres eiusdem vi
delicet Nicolaus sartor et Andreas fatentur, quia iam partem 
sui patrimonii acceperunt ex integro et supradicti videlicet Ni
colaus et Andreas resignaverunt et deliberaverunt ab omnibus 
pueris suis imperpetuum agrum predictum et super hoc posuit 
Iohannes solidum scabinorum.